

MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI
Secretaría de Gestión del Riesgo
Registro Presupuestal de Compromiso

RPC No.	4500333872	Fecha de Contabilización:	28.06.2024
Beneficiario:	9016694493 UNION TEMPORAL KOE 2023	Fecha Impresión:	28.06.2024
Contrato:	OC130471-24	Estado Liberación:	Contabilizado
		Página:	1 de 1

Plazo del contrato

El plazo de ejecución estimado del contrato es hasta el veinte (20) de diciembre del 2024, contados a partir de la fecha de inicio y el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución conforme al artículo 41 de la Ley 80 de 1993 modificado por el artículo 23 de la Ley 1150 de 2007, o la norma que lo adicione o lo modifique;

NOTA: En cumplimiento del Artículo 84 del Acuerdo 0438 de 2018 "Por el cual se actualiza el Estatuto Orgánico de Presupuesto para el Municipio de Santiago de Cali y se Dictan otras disposiciones"

Descripción

Prestar el servicio de transporte terrestre automotor a la Secretaría de Gestión del Riesgo de Emergencias y Desastres en el proceso de reasentamiento del Proyecto Plan Jarillón de Cali, según Ficha EBI

Item 1

Apropiación: 4163/1.2.1.0.00/2.3.2.02.02.006/53050020009/BP260027411010130 Secretaria de Gestión del Riesgo/Ingresos corrientes de Libre Destinación/Hogares localizados en zo/Apoyar los procesos logísticos y operat

Valor: 122.885.699 COP

Proyecto: BP-26002741/1/01/01/30 Apoyar los procesos logísticos y operat

CDP Asociados:

3500211109

Programación PAC

JUN: 122.885.699

Importe total: La suma de CIENTOVEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

Nombre y
Firma Solicitante

Elaboro:
Alba Janeth Chavarro Amaya

Nombre y
Firma Aprobador



MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI - SECRETARÍA DE GESTIÓN DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES N.I.T. 890399011 ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL KOE 2023

N.I.T. 901669449
Cra 48A No. 61-Sur-12
Sabaneta, Antioquia
Atte: Gerardo Álzate Grijalba
uniontemporalkoe@gmail.com
Teléfono: +57 6023788466

Número de Orden 130471
No de Instrumento
Instrumento agregación **Transporte Terrestres Especial de Pasajeros II**
Fecha de Emisión 28/06/24
Fecha de Vencimiento 20/12/24
Comprador Juan Diego Saa Tafurt
Ordenador del gasto Jocelyn Danna Carrillo
Supervisor JOCELYN DANNA CARRILLO
Teléfono 3176984656

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **De acuerdo a los relacionados en el estudio previo**

Justificación **Prestar el servicio de transporte terrestre automotor a la Secretaría de Gestión del Riesgo de Emergencias y Desastres en el proceso de reasentamiento del Proyecto Plan Jarillón de Cali, según Ficha EBI "PREVENCIÓN DE RIESGOS FÍSICOS Y SOCIALES PARA LOS HABITANTES DE LAS ZONAS ALEDAÑAS AL JARILLÓN DEL RÍO CAUCA Y LAGUNAS CHARCO AZUL Y EL PONDAJE CALI" BP- 26002741.**

Enviar a

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI - SECRETARÍA DE GESTIÓN DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES
Cra. 5 #8-69, San Pedro, Cali,
Valle del Cauca
cali Valle del Cauca
Atte:

Facturar a

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI - SECRETARÍA DE GESTIÓN DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES
Cra. 5 #8-69, San Pedro, Cali,
Valle del Cauca
cali , Valle del Cauca
Atte: Juan Diego Saa Tafurt

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3500211109	tra02--Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Microbus de 10 a 19 pasajeros - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 199 - Pasajeros: 15	3.0	0.55 Metros	19.838.645,91	59.515.937,73
2	CDP 3500211109	tra02--Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Pick up doble cabina 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 97 - Pasajeros: 4	2.0	0.55 Metros	3.837.152,13	7.674.304,26
3	CDP 3500211109	tra02--Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Automóvil - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 80 - Pasajeros: 4	1.0	0.55 Metros	2.398.651,68	2.398.651,68
4	CDP 3500211109	tra02--Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 1 - Servicio: Campero/camioneta 4x2 - Und Tiempo: Hora Zona Urbana - Cant Tiempo: 700 - Pasajeros: 4	2.0	0.55 Metros	26.648.402,55	53.296.805,10
5	CDP 3500211109	tra02--Peajes	1.0	Unidad	0,00	0,00